
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania sołectwu wsi Chobie składników mienia komunalnego do korzystania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) w wykonaniu § 45 ust. 1 i 2 uchwały nr XVII/97/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chobie, w związku z Uchwałą Nr 11/2023 Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Chobie z dnia 16.02.2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazać sołectwu wsi Chobie działkę nr 434/150 o pow. 0,0950 ha, km 1 obręb Chobie, 
zabudowaną budynkiem świetlicy wiejskiej wraz z jej wyposażeniem oraz budynkiem gospodarczym. 

2. Przekazanie i zwrot nieruchomości określonej w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego, który będzie zawierał szczegółowy spis wyposażenia świetlicy. 

§ 2. 1. Nieruchomość opisana w § 1 zarządzenia przekazana zostaje do korzystania sołectwu 
z obowiązkiem jej zwrotu w stanie niepogorszonym na wezwanie Gminy. 

2. Przekazaną nieruchomością w imieniu sołectwa zarządza administrator. 

3. Za wyposażenie świetlicy odpowiedzialny jest administrator. 

4. Wynajmowanie pomieszczeń świetlicy odbywa się na podstawie umowy zawartej przez             
Burmistrza Gminy wg stawki, która po potrąceniu podatku VAT będzie przeznaczona w budżecie gminy na 
potrzeby sołectwa. 

5. Zobowiązuje się mieszkańców wsi Chobia do: 

1) dbania o należyty stan techniczny przekazanej nieruchomości, 

2) utrzymywania w czystości i porządku w obrębie przekazanej nieruchomości, 

3) dbałości o zachowanie przekazanych nieruchomości w stanie niepogorszonym, 

4) korzystania z przekazanej nieruchomości z zachowaniem przepisów przeciwpożarowych oraz 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 3. Zobowiązuje się administratora (sołtysa), radę sołecką i mieszkańców wsi Chobie do przestrzegania: 
Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Ozimek 
wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza nr BO.0050.50.2018 Burmistrza Ozimka z dnia 15 maja 
2018 r. kolejno zmienionego Zarządzeniem Burmistrza nr OR.0050.12.2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmiany regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Ozimek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622D4CE9-2D15-41ED-B262-76CDA8254654. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.86.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	§ 5


